

Årsredovisning

Beware of The Music AB

556518-1590

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kasper Lindgren
2026-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1995 och bedriver artistverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	5 921 352	9 070 833	5 698 181	3 840 164
Resultat efter finansiella poster	2 480 537	7 089 613	3 830 910	2 581 033
Soliditet %	87	84	80	72
Balansomslutning	12 021 230	11 374 252	7 894 818	5 270 024

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret 2025 minskat jämfört med föregående år. Minskningen kan huvudsakligen förklaras av flera samverkande faktorer.

Under året har bolaget genomfört en flytt samt investerat i och byggt upp en ny studio- och kontorsmiljö. Denna omställning har medfört ett produktionsbortfall motsvarande cirka tre månader, vilket haft en direkt negativ påverkan på intäkterna under perioden.

Vidare har bolaget, som har en betydande andel royaltyintäkter i USD, påverkats negativt av den försvagade dollarkursen. Valutakursförändringen har inneburit att intäkter omräknade till SEK blivit lägre jämfört med tidigare år.

Den ökade konkurrensen inom bolagets verksamhetsområde har också bidragit till minskningen, bland annat genom ett lägre antal releaser än föregående år.

Slutligen har bolaget under året genomfört strategiska satsningar på nya verksamhetsområden. Dessa investeringar har initialt medfört ökade kostnader och begränsade intäkter, men bedöms skapa goda förutsättningar för framtida tillväxt och lönsamhet.

Sammanfattningsvis bedömer bolaget att omsättningsminskningen är av tillfällig karaktär och att de genomförda investeringarna stärker bolagets långsiktiga position.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 752 447	5 670 836
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning		5 670 836	-5 670 836
- Årets resultat			1 959 677
- Belopp vid årets utgång	100 000	8 423 283	1 959 677

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 423 283
<i>Årets resultat</i>	<i>1 959 677</i>
<i>Summa</i>	<i>10 382 960</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	10 222 960
<i>Summa</i>	<i>10 382 960</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 921 352	9 070 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 921 352	9 070 833
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-192 549	-121 679
Övriga externa kostnader	-3 065 341	-719 763
Personalkostnader	2 -151 904	-1 138 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 642	0
Summa rörelsekostnader	-3 420 436	-1 979 842
Rörelseresultat	2 500 916	7 090 991
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-218	12 746
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 161	-14 124
Summa finansiella poster	-20 379	-1 378
Resultat efter finansiella poster	2 480 537	7 089 613
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	69 000
Summa bokslutsdispositioner	0	69 000
Resultat före skatt	2 480 537	7 158 613
Skatter		
Skatt på årets resultat	-520 860	-1 487 777
Årets resultat	1 959 677	5 670 836

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 300	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>60 300</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	20 834	20 834
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>20 834</i>	<i>20 834</i>
Summa anläggningstillgångar		81 134	20 834
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 996	263 982
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	10 000
Övriga fordringar		32 165	570 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 316 262	3 124 364
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 428 423</i>	<i>3 968 462</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 000 000	3 000 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>5 000 000</i>	<i>3 000 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 511 673	4 384 956
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 511 673</i>	<i>4 384 956</i>
Summa omsättningstillgångar		11 940 096	11 353 418
SUMMA TILLGÅNGAR		12 021 230	11 374 252

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 423 283	3 752 447
Årets resultat	1 959 677	5 670 836
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>10 382 960</i>	<i>9 423 283</i>
Summa eget kapital	10 482 960	9 523 283
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	237 500	22 854
Skatteskulder	654 439	1 535 252
Övriga skulder	610 331	256 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 000	36 000
Summa kortfristiga skulder	1 538 270	1 850 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 021 230	11 374 252

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	310 729	310 729
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	70 942	-
Utgående anskaffningsvärden	381 671	310 729
Ingående avskrivningar	-310 729	-310 729
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 642	-
Utgående avskrivningar	-321 371	-310 729
Redovisat värde	60 300	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	20 834	8 334
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	12 500
Utgående anskaffningsvärden	20 834	20 834
Redovisat värde	20 834	20 834

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-07

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Kasper Lindgren

Kasper Lindgren

2026-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-05-10

Peter Åsheim

Peter Åsheim

Auktoriserad revisor
